CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Pedra Bela, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o
prazo recursal, torna público o total de candidatos inscritos no Concurso Público nº 01/2023, bem como a relação de inscrições homologadas,
conforme segue:

CARGO INSCRITOS

CONTADOR  18

CONTROLADOR INTERNO 30

PROCURADOR JURÍDICO 50

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 27

TOTAL 125

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

ADAURI TATSUYA HAMASU 3097 CONTADOR

ADONIAS IVINI SILVESTRE 3095 PROCURADOR JURÍDICO

ALESSANDRO LUIS LEME 3016 CONTROLADOR INTERNO

ANDERSON LUIS SCHIAVOLIM 3137 PROCURADOR JURÍDICO

ANDRE LUIZ DE SOUZA SANTOS 3107 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ANNA CARLA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 3083 PROCURADOR JURÍDICO

ARACELI MENDES COSTA 3155 PROCURADOR JURÍDICO

ARI APARECIDO DE SOUZA JUNIOR 3046 PROCURADOR JURÍDICO

ARICELI SOARES 3082 CONTROLADOR INTERNO

AUGUSTO DE PINHO RODRIGUES 3045 CONTROLADOR INTERNO

BRUNO APARECIDO PEREIRA 3079 CONTROLADOR INTERNO

BRUNO DA SILVA SARMENTO 3150 PROCURADOR JURÍDICO

CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 3136 PROCURADOR JURÍDICO

CARLOS EDUARDO LEME 3091 CONTADOR

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 3094 CONTROLADOR INTERNO

CAROLINE APARECIDA DE LIMA PRETO 3011 PROCURADOR JURÍDICO

CELSO GONÇALVES 3066 CONTROLADOR INTERNO

CESAR LEANDRO FERNANDES 3105 CONTADOR

CEZAR PRADO VENEZIA 3006 PROCURADOR JURÍDICO

CHARLES BORGES NARLOCH 3020 PROCURADOR JURÍDICO

CINTIA TRAINOTI RAMALHO 3036 CONTADOR

CLAUDIA CRISTINA SOARES 3113 PROCURADOR JURÍDICO

CLAUDIO PETAGONE SARAIVA ASCENCIO 3134 PROCURADOR JURÍDICO

CRISTIAN BALSANELLI 3014 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CRISTIANE MARIA LUCAS DE OLIVEIRA 3040 CONTADOR

DANIEL SILVA DE MORAES 3076 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

DANIELA GOMES DE SOUZA 3143 PROCURADOR JURÍDICO

DANIELA LOPES DORNAS 3152 CONTADOR

DANILO ALVES MEDEIROS 3144 CONTROLADOR INTERNO

DANILO DA COSTA VIEIRA 3122 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

DAVID DE OLIVEIRA 3116 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

DAYANNE GOMES DE SOUZA 3133 PROCURADOR JURÍDICO

DÉBORA LOPES PEREIRA 3147 CONTADOR

DENIS JARBAN RODRIGUES DE SOUZA 3159 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

DIOCIMAR DA SILVA JACINTO 3067 PROCURADOR JURÍDICO

DIONISIA VERÔNICA DE OLIVEIRA 3096 CONTROLADOR INTERNO

DONIZETI APARECIDO CARDOSO 3018 CONTROLADOR INTERNO

EDELCINO VERGARA DO NASCIMENTO 3053 PROCURADOR JURÍDICO

EDERSON DA COSTA GONÇALVES 3002 PROCURADOR JURÍDICO

 CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

EDMUNDO ÁLVARO DE MARCO BASTOS FRANCO 3084 PROCURADOR JURÍDICO

EDUARDA LOPES DORNAS NOGUEIRA 3151 PROCURADOR JURÍDICO

ELIANE INACIO DA SILVA 3106 CONTADOR

ELIEDSON PACHECO BEMFEITO 3145 CONTADOR

ELTON JOSÉ MARIANO DA SILVA 3126 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO RODRIGUES 3088 PROCURADOR JURÍDICO

FABIO PINTO NASCIMENTO 3117 PROCURADOR JURÍDICO

FERNANDA APARECIDA DE SOUZA 3055 CONTROLADOR INTERNO

FILIPPE GUILHERME DOS SANTOS 3154 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

FRANCISLE PIRES DE OLIVEIRA 3114 CONTROLADOR INTERNO

GEOVANA CRISTINA LEME 3003 PROCURADOR JURÍDICO

GILVAN ANTONIO GOMES DA SILVA 3146 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

GIOVANNE TAFFURI GARCIA 3005 PROCURADOR JURÍDICO

GRACIANO APARECIDO DE TOLEDO 3010 CONTADOR

GUSTAVO LUIZ SIMIONI 3007 PROCURADOR JURÍDICO

GUSTAVO MARQUES KRELLING 3050 PROCURADOR JURÍDICO

HELTON CARLOS FERREIRA DA SILVA 3035 CONTADOR

HENRIQUE PAULA CEZAR 3031 CONTROLADOR INTERNO

IGOR PEREIRA MATOS 3013 PROCURADOR JURÍDICO

IGOR SANTOS CUNHA 3047 CONTADOR

JANAINA MENDES MANO SANCHES 3148 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

JAQUELINE DE LIMA CIRINO DA SILVA 3032 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

JHESSIKA KAROLLYNE JACINO DE OLIVEIRA 3138 PROCURADOR JURÍDICO

JONATAS BONAFATTI DE OLIVEIRA 3129 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

JOSE CARLOS DE FARIA JUNIOR 3104 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

JOSIMAR SALUSTIANO DE LIMA 3052 CONTROLADOR INTERNO

JULIA PRADO GODOI 3158 PROCURADOR JURÍDICO

JULILENE SAMARA DE LIMA GUILHERME 3142 PROCURADOR JURÍDICO

JULIO CESAR TAFNER BOIZON 3115 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

JURACI GOMES DA SILVA 3140 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

KARLA CAROLINA FERREIRA 3132 CONTROLADOR INTERNO

LAURO HENRIQUE BARDI 3156 PROCURADOR JURÍDICO

LEONAN SANTANA MOREIRA 3017 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

LEONARDO PINTO DE MORAES 3130 CONTROLADOR INTERNO

LORENA UVINHA 3019 CONTROLADOR INTERNO

LUCAS GUILHERME MAZIERO DA SILVA 3131 CONTADOR

LUCINÉIA APARECIDA VIEIRA DE ANDRADE 3121 PROCURADOR JURÍDICO

LUÍS FILIPE COMPARONE MENDONÇA 3026 CONTROLADOR INTERNO

LUIS GUSTAVO EMÍLIO MOREIRA 3119 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MALENA DE CÁSSIA TORICELLI 3028 CONTROLADOR INTERNO

MARCELA MENDES BARBOSA 3160 PROCURADOR JURÍDICO

MARCIA BUTIELY ALMEIDA DE SOUSA 3074 CONTROLADOR INTERNO

MARCIO PINHEIRO DE GODOY 3098 CONTROLADOR INTERNO

MARCIO RUSSO 3080 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MARCOS ROBERTO CANDIDO BUENO 3059 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MARIANA INÁCIO DA SILVA 3128 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MARIANE ZANESCO FRUCHI 3135 CONTROLADOR INTERNO

MARÍLIA DE SOUZA CESILLA 3070 PROCURADOR JURÍDICO

MARINA FOGATO SOBRINHO 3127 CONTADOR

MATHEUS DE LUNA DA SILVA 3100 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MATHEUS DOMINICCI 3111 CONTROLADOR INTERNO

MATHEUS JOSÉ DE LIMA 3051 CONTADOR

MATTHEWS TEIXEIRA COUTINHO DEVAI 3022 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MATTHEWS TEIXEIRA COUTINHO DEVAI 3023 PROCURADOR JURÍDICO

MATTHEWS TEIXEIRA COUTINHO DEVAI 3024 CONTROLADOR INTERNO

 CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

MAYARA CRISTINA TELES 3099 PROCURADOR JURÍDICO

MELODI NAYARA DA SILVA 3090 PROCURADOR JURÍDICO

MICHELE DA SILVA VENTURINI VIEIRA 3101 CONTADOR

MIRELA TEIXEIRA VALENTE POLETI TELES 3034 PROCURADOR JURÍDICO

MÔNICA JAQUELINE DE MORAIS DANTAS 3120 CONTROLADOR INTERNO

OTTAVIO AUGUSTO TAVARES DA COSTA 3123 PROCURADOR JURÍDICO

PAMELA MARIA GONÇALVES DO COUTO 3081 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

PAULO DANGELO NETO 3058 PROCURADOR JURÍDICO

PAULO HENRIQUE EVANGELISTA DA FRANCA 3041 PROCURADOR JURÍDICO

PAULO SHINJI FURUKUBO 3110 CONTROLADOR INTERNO

RAFAEL CRISTIANO FACINA FELINE 3039 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

RAFAELA PINHEIRO 3008 CONTROLADOR INTERNO

RAFHAELA RAMALHO 3029 PROCURADOR JURÍDICO

RALF LENNON SILVA 3030 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

RENNE DARUICHE NICOLAU 3060 PROCURADOR JURÍDICO

RITA DE CASSIA DA SILVA 3118 CONTROLADOR INTERNO

RODRIGO RIBEIRO MENDES FRANÇA 3125 PROCURADOR JURÍDICO

RODRIGO SÉRVIO SCORCE 3027 PROCURADOR JURÍDICO

SERGIO MARQUES DE OLIVEAIRA 3025 PROCURADOR JURÍDICO

SILVIA GONÇALVES MATRONE 3048 CONTADOR

TAMONI MONALIZA DE GODOI 3089 CONTROLADOR INTERNO

THAIS APARECIDA MARIGLIANI CAMARGO 3124 PROCURADOR JURÍDICO

THALLYS YON SOUZA FEITOSA 3149 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

THAYANI MELO DOS SANTOS 3069 PROCURADOR JURÍDICO

VANDA MARIA RODRIGUES LINHARES 3085 CONTROLADOR INTERNO

VICTOR KAZUHIRO KAMIYAMA 3057 PROCURADOR JURÍDICO

VINICIUS GONÇALVES DE FARIA 3043 CONTADOR

VITOR WOHLERS DE GODOY 3044 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

VITÓRIA DO PRADO CAMARGO 3109 PROCURADOR JURÍDICO

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 3153 CONTROLADOR INTERNO

YURI DE MORAES BUENO 3075 PROCURADOR JURÍDICO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

GUSTAVO MARQUES KRELLING 3050 PROCURADOR JURÍDICO

Não houve deferimento de solicitação de concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Pedra Bela, 17 de novembro de 2023.

VANDERLEI LOPES DA SILVA
Presidente Câmara